
» Tepelná pohoda s úsporou

» Jednoduché ovládání

Váš prodejce:

ÚSPORNÉ ŘEŠENÍ
PRO VAŠE TOPENÍ

Regulus spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3 143 00 Praha 4

Tel.:  241 764 506 Fax:  241 763 976
e-mail:  obchod@regulus.cz

www.regulus.cz

POKOJOVÉ TERMOSTATY
Mechanické pokojové termostaty 

Mechanické pokojové termostaty slouží k jednoduché a spolehlivé regulaci teploty v místnosti. Jejich hlavní výhodou je 
jednoduchá obsluha a provoz bez nároku na napájení. Velký knoflík s jasnou stupnicí umožňuje jednoduché nastavení 
teploty. 
Termostaty COLIBRI jsou vyráběné buď s kontakty pro ovládání běžných spotřebičů (kotlů, ventilátorů ap.), minimální 
spínaný proud je 200 mA. Nebo s kontakty pro ovládání elektronických obvodů, u kterých jsou spínané proudy od 
10 do 200 mA.

COLIBRI 31 - základní typ v provedení 24 až 230 V 

COLIBRI 32 - typ určený pro spínání 230 V, s doutnavkou pro signalizaci zapnutí.

COLIBRI 33 - typ určený pro spínání 230 V, s doutnavkou pro signalizaci zapnutí a s vypínačem.

Standardní typy určené pro běžné spotřebiče (minimální spínaný proud 200 mA)

Typ Kód Cena Napětí Max.proud* Signalizace Vypínač Útlum Připojení

Colibri 31 8266 259,- Kč 24 až 230 V 10(2); 6(2) A ne ne ne 2 vodiče

Colibri 32 8267 293,- Kč 230 V 10(2); 6(2) A ano ne ne 3 vodiče

Colibri 33 8268 345,- Kč 230 V 10(2); 6(2) A ano ano ne 3 vodiče

Typ určený pro spínání elektronických obvodů (spínaný proud 10-200 mA)

Typ Kód cena Napětí Max.proud Signalizace Vypínač Útlum Připojení

Colibri 31 9664 279,- Kč 24 až 230 V 200 mA ne ne ne 2 vodiče

*Max. proud je udáván pro odporovou zátěž, údaj v závorce platí pro indukční zátěž.
První údaj platí pro spínací kontakt, druhý pro rozpínací kontakt.

Colibri

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Elektronické programovatelné pokojové termostaty
Programovatelné elektronické pokojové termostaty s týdenním programem slouží ke komfortní regulaci teploty v míst-
nosti podle předem nastaveného časového programu. Díky tomu spoří energii při zachování tepelné pohody. Je možné 
je použít pro topení i chlazení. Všechny jsou vybaveny přehledným LCD displejem zobrazujícím teplotu v místnosti, čas 
a den v týdnu, aktuální stav výstupního relé (kotel zapnut/vypnut) a probíhající režim (úsporný - komfortní - protizámra-
zový). Jednoduchým stiskem tlačítka lze okamžitě změnit aktuální režim.

TP01
Umožňuje naprogramovat v pracovní 
dny (Po-Pá), v sobotu a v neděli 4 změ-
ny. Nastavit lze 2 teploty (úspornou 
a komfortní) v rozsahu od 5 °C do 35 °C. 
Kromě toho je možné nastavit protizá-
mrazový režim. 

TP07
Umožňuje nastavit pro každý den v týdnu 
čtyři různé teploty ve čtyřech časových 
změnách, spínací diference je volitelná. 
Možnost zapnutí funkce inteligentní-
ho topení - posouvá čas zapnutí topení 
tak, aby v nastavený čas bylo dosaženo 
požadované teploty. Tři časové režimy 
pevně nastavené teploty (prázdnino-
vý provoz, protizámrazový režim, party 
funkce).

TECHNICKÁ DATA
TP01 TP07 TP08

Rozsah nastavení teplot 5 - 35 °C po 0,5 7 - 35°C po 0,5 5 - 35 °C po 0,5
Nastavitelná diference ne ano 0,5 - 1,5°C ne
Interval odečítání hodnot 10 s 10 s 10 s
Protimrazová teplota 5°C 5°C 5°C
Počet týdenních programů 1+ protimrazový 1+ protimrazový 7+ 8+ protimrazový
Programy na dny Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne
Počet možných změn denně 4 po 10 min 4 po 15 minutách 24 po 1 hodině
Maximální zatížení kontaktů 24 - 230VAC; 8(2)A 24 - 230VAC; 5(2)A 24 - 230VAC; 8(2)A
Napájení 2× baterie AA 1,5V 2× baterie AA 1,5V 2× baterie AA 1,5V 
Elektrické krytí IP30 IP30 IP30
Kód 6297 8180 6298
Cena 669,- Kč 839,- Kč 689,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Maximální proud je udáván pro odporovou zátěž, údaj v závorce je pro indukční zátěž. 

TP08
Nabízí výběr z osmi přednastavených programů 
včetně protizámrazového nebo vytvoření dalších 
osmi uživatelských programů. Nastavit lze 2 tep-
loty (úspornou a komfortní) v rozsahu od 5 °C do 
35 °C. Na displeji je přehledně zobrazen časový 
program.

TZ33
Zásuvkový elektronický termostat s LCD displejem, 
který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuální stav ter-
mostatu (zapnut/vypnut). LED dioda pod displejem 
ukazuje aktuální stav elektrické zásuvky (sepnuta - ro-
zepnuta). Je napájen síťovým napětím 230 V (k provo-
zu není potřeba baterií).

TP39
Jednoduchý elektronický pokojový termostat s LCD 
displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktu-
ální stav termostatu (zapnut/vypnut). Je napájen síťo-
vým napětím 230 V (k provozu není potřeba baterií). 

Elektronické pokojové termostaty

TP18 TP39 TZ33 TZT63
Teplotní rozsah 5 - 35 °C nastavitelný
Spínací diference ~ 0,5 °C
Provozní napětí 24 - 230 V 230 V /50 Hz
Maximální zatížení kontaktů 5(3.5)A 16(3) A 
Napájení kontaktů 2 × 1.5 V AAA 230 V
Krytí IP30 IP 20
Provozní vlhkost 5 - 90% (nekondenzující) 5 - 95% (nekondenzující)
Kód 7355 6299 6295 8269
Cena 479,- Kč 479,- Kč 459,- Kč 525,- Kč

TECHNICKÁ DATA

Slouží k jednoduché regulaci teploty v místnosti. 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

TP18
Jednoduchý elektronický pokojový termostat s LCD 
displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuál-
ní stav termostatu (zapnut/vypnut). Bateriový 2×AAA.

protizámrazový režim

nastavení času a dne
nastavovací tlačítka + a -
časový režim

resetovací tlačítko

zápis do paměti

úsporná teplota

komfortní teplotadisplej

kryt ovládacích prvků

víčko baterií

 topení/chlazení

programování
časových úseků

displej

druh provozu

víčko baterií

kryt ovládacích prvků

zápis do paměti

nastavení času a dne

volba programů komfortní teplota

nastavovací tlačítka

resetovací tlačítko

úsporná teplota

LCD displej zobrazující: 
čas, den, teplotu 
a další informace

podsvětlení displeje

tlačítka pro nastavení teploty

programovací tlačítka
kryt programovacích 
tlačítek

provozní přepínač pro 
volbu vypnuto/topení

kryt baterií

TZT63
Zásuvkový elektronický termostat s časovým spína-
čem a protizámrazovou ochranou. Časový spínač 
umožňuje pomocí jednoho stisku tlačítka zapnout 
zásuvku bez ohledu na nastavenou teplotu termo-
statu na předem nastavený časový interval v rozsa-
hu 15 minut - 5 hodin. Poté se automaticky vrátí do 
režimu termostatu. Přehledný LCD displej zobrazuje 
teplotu prostředí, aktuální stav termostatu (zapnut/vy-
pnut) nebo odpočítávaný časový interval. Je napájen 
síťovým napětím 230 V (k provozu není potřeba ba-
terií).

symbol teploměru
symbol ruky

nastavovací knoflík

orientační stupnice

údaj o teplotě

symbol teploměru

nastavovací tlačítka

LED dioda

údaj o teplotě

LCD displej symbol teploměru a ruky

LED dioda indikující sepnutí zásuvky

LCD displej zobrazující teplotu

zásuvka termostatu

otočný knoflík s informativní stupnicí
pro nastavení teploty

LCD displej zobrazující teplotu

LED dioda indikující sepnutí zásuvky

zásuvka termostatu

tlačítko pro potvrzení hodnoty a volbu režimu

tlačítka nastavení hodnot


